
２０２４年８月 

お客さま 各位 

株式会社みちのく銀行 

 

融資商品の一部商品内容変更について 

 

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

 このたび、青森銀行との合併に向けてのシステム統合準備のため、下記商品の商品内容を一部

変更させていただきますので、お知らせいたします。 

お客さまには何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

１．対象となる融資商品 

  当座貸越 

 

２．変更日 

２０２５年１月６日（月） 

青森銀行との合併時に変更となります。それまでのお取り扱いに変更はございません。 

 

３．主な変更内容 

（１）利払日 

現在 合併後 

毎年２月・８月の第３土曜日の翌日 毎年２月・８月の第２金曜日の翌日 

 

（２）利払方法 

現在 合併後 

毎年２月・８月の第３土曜日の翌日に、ご返

済用口座から自動引き落としいたします。 

毎年２月・８月の第２金曜日の翌日に、当座

預金口座に預金残高がある場合は自動引き

落とし、貸越残高がある場合は貸越残高に組

み入れいたします。 

 

以 上 


